
II

(Sdělení)

SDĚLENÍ ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

KOMISE

Povolení státních podpor v rámci ustanovení článků 87 a 88 Smlouvy o ES

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku

(Text s významem pro EHP)

(2007/C 72/07)

Datum přijetí rozhodnutí 30. 11. 2006

Podpora č. N 293/06

Členský stát Spojené království

Region —

Název (a/nebo jméno příjemce) Partnership Support for Regeneration — Extension of N 239/2002

Právní základ Leasehold Reform, Housing and Urban Development Act 1993, the Scotland
Act (1998), the Housing (Scotland) Act (1988), the Housing (Scotland) Act
2001, the Housing Associations Act (1985), the Housing Act (1988), the
Housing Act (1996), the Regional Development Act 1998, the Greater London
Authority Act 1999 (Chapter 29), the Local Government Act 2000 and the
Local Government in Scotland Act (2003)

Název opatření Režim podpory

Cíl Podpora sociálního bydlení v osobním vlastnictví

Forma podpory Přímá dotace

Rozpočet Předpokládané roční výdaje: 20 milionů GBP; Celková částka plánované
podpory: 140 milionů GBP

Míra podpory 60 %

Délka trvání programu 1. 1. 2007–31. 12. 2013

Hospodářská odvětví —

29.3.2007C 72/24 Úřední věstník Evropské unieCS



Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

—

Další informace Podrobná výroční zpráva o provádění režimu podpor

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

Datum přijetí rozhodnutí 9. 2. 2007

Podpora č. N 773/06

Členský stát Rakousko

Region —

Název (a/nebo jméno příjemce) Verlängerung der Beihilferegelung „Unternehmenserhaltende Maßnahmen“ für
KMU in Kärnten

Právní základ Kärntner Wirtschaftsförderungsgesetz (K-WFG), Allgemeine Geschäftsbedin-
gungen (AGB), Richtlinie Unternehmenserhaltende Maßnahmen

Název opatření Režim podpory

Cíl Záchrana podniků v obtížích, Restrukturalizace podniků v obtížích

Forma podpory Přímá dotace, Půjčka za zvýhodněných podmínek

Rozpočet Předpokládané roční výdaje: 1,9 milionů EUR; Celková částka plánované
podpory: 5,22 milionů EUR

Míra podpory —

Délka trvání programu Do 9. 10. 2009

Hospodářská odvětví —

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Kärntner Wirtschaftsförderungs Fonds

Další informace —

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

Datum přijetí rozhodnutí 16. 5. 2006

Podpora č. NN 4/06

Členský stát Itálie

Region —

Název (a/nebo jméno příjemce) Ammodernamento delle navi da pesca

29.3.2007 C 72/25Úřední věstník Evropské unieCS



Právní základ — Articolo 1, paragrafo 258, della legge n. 311 del 30 dicembre 2004
— Decreto del 15 marzo del ministro delle Politiche agricole e forestali

Typ opatření Režim podpory

Cíl Modernizace plavidel

Forma podpory Míra stanovená v nařízení č. 2792/1999

Rozpočet 320 000 EUR

Míra podpory Míra stanovená v nařízení č. 2792/1999

Délka trvání programu 1 rok (rozpočet 2005)

Hospodářská odvětví Podniky zpracovávající produkty rybolovu a akvakultury a podniky zabývající
se jejich uváděním na trh

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

—

Další informace Prováděcí zpráva

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

29.3.2007C 72/26 Úřední věstník Evropské unieCS


